De ce brósca nu putredesce. Legendă.
2, nr. 7, 10 martie 1895, p. 51-52 (Rămurele).

191. Emilia Lungu-Puhallo. Jertfe moderne. Novelă. 2, nr. 9, 30
martie 1895, p. 65-67; nr. 10, 10 apr. 1895, p. 73-75.

192. Emy Dorin. Un réspuns. 2, nr. 9, 30 martie 1895, p. 66-67
(Rămurele).

Datată: Sibiiu, în 19 / 31 martie 1895.
Un răspuns la Schiţe şi portrete. Leana din nr. 7, 10 martie

1895.
193. Ilarie Chendi. Domnica. 2, nr. 10, 10 apr. 1895, p. 74-76

(Rămurele).
194. Gr. Sima al lui Ion. Păcală şi cei trei negustori. 2, nr. 10,

10 apr. 1895, p. 77-79; nr. 11, 20 apr. 1895, p. 85-86.
195. Margareta Moldovan.